АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / 5  апреля 2020 года

с. Кыра

О создании единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении

муниципального имущества муниципального района
«Кыринский район»

Руководствуясь ч. 2. Приказа Федеральной антимонопольной службы от
10 февраля 2010 г.№ 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса", на основании статьи 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества
муниципального района «Кыринский район» в следующем составе:

Куприянов А.М. -  первый заместитель руководителя администрации
муниципального района «Кыринский район» - председатель комиссии;

Забелина Т.А. - начальник отдела по управлению имуществом и
земельным ресурсам администрации муниципального района «Кыринский
район» - заместитель председателя комиссии;

Михайлова Е.В. -  начальник отдела организационной, правовой и
кадровой работы администрации муниципального района «Кыринский
район»;

Щупаков А.В. -  начальник отдела жилищно-коммунальной политики,
дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального
района «Кыринский район»;

Иванова М.А. -  главный специалист отдела по управлению имуществом
и земельным ресурсам администрации муниципального района «Кыринский
район»;

Пляскина Л.А. -  главный специалист по архитектуре и
градостроительству отдела по управлению имуществом администрации
муниципального района «Кыринский район».

2. Утвердить Положение «О единой комиссии для проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении муниципального имущества муниципального района «Кыринский
район» (прилагается).

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц.Сакияева